Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradelracoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-328t-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.t90-000

rNDrcAÇÃo N'762 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ

CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor

competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

Í-eitos por muitos munícipes a este Vereador, a Írm de viabilizar o fluxo de

veículos na via pública, posto que da forma que esta, não é possível transitar de

maneira segura, em especial, nos dias de velórios, quando a via fica muito

congestionada.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l2 de Setembro de2.022.

á,/aá
ADAIR JOSE FO A

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Estude, junto ao setor competente, a possibilidade de

inverter o sentido da rua Pedro Nolasco Vieira, entre a rua Paulino Pinto e

Tenente Benedito Camargo Pinto (Centro - Bairro).

Fone: 01í3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP- l8.rm-000

!

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@cameradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.soy.br

CIttPJ: 60.1 13. I 72l000r -0 I

\

Lr'

.* .t

'! tl3

t'.
Ê
rr

,, \t.._;.. ç'-''
I
I r

t' ;. i Í-1 f 'r: :'_ El É-'ra'

1

t á

ffi
''ê8fr4*. .,

-

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centno

EmaiI: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camsradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.1721000r-0r

Fone: 015-3281-16I3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- t8.190-000

-

J

E r

Lr

NTEI
F
ü a

\ __i

-

t.-....-
\ \

E

\

E. I
tL. \r

\.\-
\ L

Í,
I

fl

7

_l

l
.i.tI

7
7"

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 66i8, Centro

Email: contato@camaradearlcoiabadaserra.sp. goubr

Site: www.camaradearaco iabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

I

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

-.-ar_r__

-------

I

§---- .--.--....----

--r-- ,l
-! k

rJ

ãüÉ
.?l>
--

I

L rl t,t.l